
Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 51 Дингес Виктор 1985 Екатеринбург ДЮСАШ 1:17:27

2 10 Липатников Павел 1995 Ревда, Екатеринбург лично 1:27:01

3 38 Кулаков Петр 1987 Екатеринбург ДЮСАШ 1:34:10

4 32 Соловьев Павел 1992 Первоуральск лично 1:34:35

5 1 Зубарев Сергей 1974 Верхний Тагил Урал-100 1:35:01

6 14 Клячин Данил 1984 Заречный БАЭС 1:35:46

7 15 Виноградов Андрей 1965 Златоуст Пушкинский 1:36:10

8 33 Шуров Юрий 1974 Екатеринбург ILR 1:36:45

9 49 Хамадеев Рустам 1975 Екатеринбург ILR 1:38:10

10 22 Селиванов Александр 1981 Нижняя Тура Марафонец 1:38:25

11 21 Шумарин Леонид 1983 Нижняя Тура Марафонец 1:44:15

12 50 Ежов Иван 1986 Невьянск Маяк 1:45:27

13 12 Ильин Дмитрий 1985 Первоуральск лично 1:51:00

14 13 Ежовкин Никита 1975 Екатеринбург лично 1:51:38

15 46 Скороходов Андрей 1985 Екатеринбург лично 1:52:08

16 16 Кудреков Артем 1992 Копейск лично 1:52:18

17 48 Берестовский Сергей 1958 Екатеринбург лично 1:52:48

18 34 Едигарьев Анатолий 1971 Нижний Тагил лично 1:53:04

19 28 Лысак Алексей 1972 Первоуральск лично 1:54:20

20 30 Агалаков Алексей 1971 Первоуральск лично 1:54:20

21 24 Дружков Игорь 1966 Екатеринбург лично 1:56:04

22 7 Лашевский Дмитрий 1964 Екатеринбург лично 1:59:00

23 5 Свалов Сергей Ст 1962 Екатеринбург КЕДЫ 2:01:11

24 11 Омелёхин Андрей 1970 Екатеринбург Runtime 2:01:51

25 23 Гальперин Александр 1972 Екатеринбург лично 2:01:57

26 29 Феденёв Эдуард 1975 Россия лично 2:02:21

27 36 Доценко Владимир 1981 Екатеринбург лично 2:04:03

28 31 Михеев Вячеслав 1975 Первоуральск лично 2:04:11

29 115 Лещенко Александр 1990 Екатеринбург 5 Вершин 2:06:10

30 18 Солодов Сергей 1974 Екатеринбург лично 2:06:33

31 41 Кириллов Сергей 1979 Екатеринбург ILR 2:06:45

32 35 Самборский Владислав 1959 Нижний Тагил лично 2:07:11

33 19 Усанин Роман 1996 Ревда ДЮСШ 2:07:35

34 47 Шилков Александр 1982 Среднеуральск Здоровая инициатива 2:09:17

35 39 Рыжов Сергей 1982 Екатеринбург лично 2:12:10

36 2 Шишканов Александр 1978 Верхняя Пышма CrossfitVP 2:12:25

37 4 Свалов Сергей Мл 1987 Екатеринбург КЕДЫ 2:13:15

38 42 Кучин Евгений 1985 Среднеуральск Здоровая инициатива 2:22:13

39 45 Первушин Александр 1987 Екатеринбург лично 2:30:50

40 8 Дорошенков Антон 1988 Екатеринбург лично 2:34:37

41 9 Волосов Игорь 1988 Екатеринбург лично 2:34:37

42 77 Ананьев Антон 1981 Санкт-Петербург лично 3:14:06

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 6 Хасанова Татьяна 1964  Екатеринбург УРАЛ 100 1:59:25

2 20 Чужова Наталья 1970 Нижняя Тура Марафонец 1:59:38

3 52 Фоминых Елизавета 1986 Екатеринбург лично 2:07:10

4 40 Полякова Светлана 1962 Омск лично 2:07:30

5 17 Митюшова Татьяна 1993 Первоуральск лично 2:07:50

6 37 Ершова Анастасия 1980 Екатеринбург лично 2:12:28

7 27 Палехова Ольга 1996 Екатеринбург лично 2:33:30

8 3 Свалова Ирина 1966 Екатеринбург КЕДЫ 2:40:03

9 53 Мартинович Роза 1975 Екатеринбург лично 2:46:30

10 26 Коновалова Екатерина 1993 Екатеринбург лично 2:54:00

11 43 Солодова Ольга 1978 Екатеринбург лично 4:05:33

12 44 Тарасова Елена 1972 Екатеринбург лично 4:05:33

18 км
Мужчины
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Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 22 Селиванов Александр 1981 Нижняя Тура Марафонец 1:38:25

2 21 Шумарин Леонид 1983 Нижняя Тура Марафонец 1:44:15

3 50 Ежов Иван 1986 Невьянск Маяк 1:45:27

4 12 Ильин Дмитрий 1985 Первоуральск лично 1:51:00

5 46 Скороходов Андрей 1985 Екатеринбург лично 1:52:08

6 16 Кудреков Артем 1992 Копейск лично 1:52:18

7 36 Доценко Владимир 1981 Екатеринбург лично 2:04:03

8 115 Лещенко Александр 1990 Екатеринбург 5 Вершин 2:06:10

9 18 Солодов Сергей 1974 Екатеринбург лично 2:06:33

10 41 Кириллов Сергей 1979 Екатеринбург ILR 2:06:45

11 19 Усанин Роман 1996 Ревда ДЮСШ 2:07:35

12 47 Шилков Александр 1982 Среднеуральск Здоровая инициатива 2:09:17

13 39 Рыжов Сергей 1982 Екатеринбург лично 2:12:10

14 2 Шишканов Александр 1978 Верхняя Пышма CrossfitVP 2:12:25

15 4 Свалов Сергей Мл 1987 Екатеринбург КЕДЫ 2:13:15

16 42 Кучин Евгений 1985 Среднеуральск Здоровая инициатива 2:22:13

17 45 Первушин Александр 1987 Екатеринбург лично 2:30:50

18 8 Дорошенков Антон 1988 Екатеринбург лично 2:34:37

19 9 Волосов Игорь 1988 Екатеринбург лично 2:34:37

20 77 Ананьев Антон 1981 Санкт-Петербург лично 3:14:06

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 33 Шуров Юрий 1974 Екатеринбург ILR 1:36:45

2 49 Хамадеев Рустам 1975 Екатеринбург ILR 1:38:10

3 13 Ежовкин Никита 1975 Екатеринбург лично 1:51:38

4 34 Едигарьев Анатолий 1971 Нижний Тагил лично 1:53:04

5 28 Лысак Алексей 1972 Первоуральск лично 1:54:20

6 30 Агалаков Алексей 1971 Первоуральск лично 1:54:20

7 24 Дружков Игорь 1966 Екатеринбург лично 1:56:04

8 11 Омелёхин Андрей 1970 Екатеринбург Runtime 2:01:51

9 23 Гальперин Александр 1972 Екатеринбург лично 2:01:57

10 29 Феденёв Эдуард 1975 Россия лично 2:02:21

11 31 Михеев Вячеслав 1975 Первоуральск лично 2:04:11

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 15 Виноградов Андрей 1965 Златоуст Пушкинский 1:36:10

2 48 Берестовский Сергей 1958 Екатеринбург лично 1:52:48

3 7 Лашевский Дмитрий 1964 Екатеринбург лично 1:59:00

4 5 Свалов Сергей Ст 1962 Екатеринбург КЕДЫ 2:01:11

5 35 Самборский Владислав 1959 Нижний Тагил лично 2:07:11

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 27 Палехова Ольга 1996 Екатеринбург лично 2:33:30

2 26 Коновалова Екатерина 1993 Екатеринбург лично 2:54:00

3 43 Солодова Ольга 1978 Екатеринбург лично 4:05:33

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 53 Мартинович Роза 1975 Екатеринбург лично 2:46:30

2 44 Тарасова Елена 1972 Екатеринбург лично 4:05:33

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 3 Свалова Ирина 1966 Екатеринбург КЕДЫ 2:40:03

Ж 40 - 49

Ж 50 - 59

М 18 - 39

М 40 - 49

М 50 - 59

Ж 18 - 39



Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 138 Минаев Андрей 1994 Екатеринбург УГГУ 1:02:00

2 141 Давыдов Иннокентий 1987 Екатеринбург лично 1:06:47

3 101 Наговицын Роман 1975 Ревда, Екатеринбург КЛБ Энтузиаст 1:08:34

4 119 Билалов Роберт 1971 Златоуст лично 1:08:45

5 102 Леденцов Иван 1989 Ревда, Екатеринбург КЛБ Энтузиаст 1:09:50

6 110 Ерофеев Артем 1990 Екатеринбург 5 Вершин 1:11:58

7 132 Сонин Алексей 1982 Екатеринбург лично 1:22:06

8 113 Мельников Сергей 1952 Екатеринбург RAY Урал-100 ski66.ru 1:22:52

9 114 Зубарев Валерий 1950 Верхний Тагил УРАЛ-100 1:23:13

10 142 Петрищев Александр 1973 Екатеринбург лично 1:23:16

11 144 Шашмурин Александр 1985 Ревда лично 1:28:32

12 106 Пьянков Юрий 1984 Верхняя Пышма лично 1:28:45

13 120 Константинов Илья 1983 Екатеринбург лично 1:30:16

14 133 Пан Владимир 1975 Екатеринбург лично 1:30:33

15 136 Ляшеко Александр 1986 Среднеуральск Здоровая инициатива 1:31:29

16 139 Перевозкин Алексей 1979 Екатеринбург лично 1:33:20

17 129 Коперкин Александр 1976 Нижний Тагил лично 1:34:01

18 121 Алемасцев Сергей 1985 Екатеринбург лично сошел

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 111 Лапикус Ирина 1985 Екатеринбург ДЮСАШ 1:17:07

2 105 Лендел Екатерина 1981 Екатеринбург 5 Вершин 1:22:11

3 116 Мартынова Юлия 1980 Ирбит Ирбит беговой 1:23:09

4 134 Мачанова Ксения 1986 Екатеринбург ДЮСАШ 1:23:57

5 117 Ивашина Оксана 1992 Копейск лично 1:24:26

6 126 Гаврилова Мария 1988 Екатеринбург лично 1:26:07

7 128 Кузьминых Ирина 1988 Екатеринбург лично 1:26:08

8 140 Озолина Олеся 1979 Среднеуральск Здоровая инициатива 1:26:50

9 108 Ярмиева Дилара 1991 Екатеринбург КЕДЫ 1:30:04

10 124 Злобина Ироида 1963 Лесной Марафонец 1:32:01

11 25 Поспелова Светлана 1987 Екатеринбург Multi-Team 1:33:46

12 135 Ляшеко Дарья 1989 Среднеуральск Здоровая инициатива 1:34:04

13 109 Храмцова Ирина 1986 Екатеринбург лично 1:35:17

14 127 Зарипова Миляуша 1983 Екатеринбург лично 1:35:18

15 118 Быкова Ирина 1975 Копейск лично 1:39:36

16 123 Ануфриева Татьяна 1972 Нижняя Тура Марафонец 1:41:32

17 143 Долгушева Елена 1963 Полевской Сказ 1:46:20

18 112 Окунева Татьяна 1993 Екатеринбург лично 1:48:06

19 130 Карелина Татьяна 1981 Екатеринбург лично 1:59:36

20 107 Елисеева Валентина 1980 Екатеринбург КЕДЫ 2:02:30

21 131 Подкина Екатерина 1992 Среднеуральск лично 2:03:10

22 103 Готенко Людмила 1954 Ревда, Екатеринбург КЛБ Энтузиаст 2:03:49

23 137 Сафина Марина 1987 Екатеринбург лично 2:50:39

24 125 Купрова Эльвира 1987 Екатеринбург лично 2:50:40

25 122 Бессонова Ольга 1980 Екатеринбург лично сошла
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Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 138 Минаев Андрей 1994 Екатеринбург УГГУ 1:02:00

2 141 Давыдов Иннокентий 1987 Екатеринбург лично 1:06:47

3 102 Леденцов Иван 1989 Ревда, Екатеринбург КЛБ Энтузиаст 1:09:50

4 110 Ерофеев Артем 1990 Екатеринбург 5 Вершин 1:11:58

5 132 Сонин Алексей 1982 Екатеринбург лично 1:22:06

6 144 Шашмурин Александр 1985 Ревда лично 1:28:32

7 106 Пьянков Юрий 1984 Верхняя Пышма лично 1:28:45

8 120 Константинов Илья 1983 Екатеринбург лично 1:30:16

9 136 Ляшеко Александр 1986 Среднеуральск Здоровая инициатива 1:31:29

10 139 Перевозкин Алексей 1979 Екатеринбург лично 1:33:20

11 129 Коперкин Александр 1976 Нижний Тагил лично 1:34:01

12 121 Алемасцев Сергей 1985 Екатеринбург лично сошел

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 101 Наговицын Роман 1975 Ревда, Екатеринбург КЛБ Энтузиаст 1:08:34

2 119 Билалов Роберт 1971 Златоуст лично 1:08:45

3 142 Петрищев Александр 1973 Екатеринбург лично 1:23:16

4 133 Пан Владимир 1975 Екатеринбург лично 1:30:33

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 113 Мельников Сергей 1952 Екатеринбург RAY Урал-100 ski66.ru 1:22:52

2 114 Зубарев Валерий 1950 Верхний Тагил УРАЛ-100 1:23:13

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 111 Лапикус Ирина 1985 Екатеринбург ДЮСАШ 1:17:07

2 105 Лендел Екатерина 1981 Екатеринбург 5 Вершин 1:22:11

3 116 Мартынова Юлия 1980 Ирбит Ирбит беговой 1:23:09

4 134 Мачанова Ксения 1986 Екатеринбург ДЮСАШ 1:23:57

5 117 Ивашина Оксана 1992 Копейск лично 1:24:26

6 126 Гаврилова Мария 1988 Екатеринбург лично 1:26:07

7 128 Кузьминых Ирина 1988 Екатеринбург лично 1:26:08

8 140 Озолина Олеся 1979 Среднеуральск Здоровая инициатива 1:26:50

9 108 Ярмиева Дилара 1991 Екатеринбург КЕДЫ 1:30:04

10 25 Поспелова Светлана 1987 Екатеринбург Multi-Team 1:33:46

11 135 Ляшеко Дарья 1989 Среднеуральск Здоровая инициатива 1:34:04

12 109 Храмцова Ирина 1986 Екатеринбург лично 1:35:17

13 127 Зарипова Миляуша 1983 Екатеринбург лично 1:35:18

14 112 Окунева Татьяна 1993 Екатеринбург лично 1:48:06

15 130 Карелина Татьяна 1981 Екатеринбург лично 1:59:36

16 107 Елисеева Валентина 1980 Екатеринбург КЕДЫ 2:02:30

17 131 Подкина Екатерина 1992 Среднеуральск лично 2:03:10

18 137 Сафина Марина 1987 Екатеринбург лично 2:50:39

19 125 Купрова Эльвира 1987 Екатеринбург лично 2:50:40

20 122 Бессонова Ольга 1980 Екатеринбург лично сошла

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 118 Быкова Ирина 1975 Копейск лично 1:39:36

2 123 Ануфриева Татьяна 1972 Нижняя Тура Марафонец 1:41:32

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 124 Злобина Ироида 1963 Лесной Марафонец 1:32:01

2 143 Долгушева Елена 1963 Полевской Сказ 1:46:20

Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 103 Готенко Людмила 1954 Ревда, Екатеринбург КЛБ Энтузиаст 2:03:49

Ж 40-49

Ж 50-59

М 18-39

М 40-49

М 60-69

Ж 18-39

Ж 60-69



Место № Фамилия Имя Г.р. Город Клуб Результат

1 201 Сонина Ксения 2006 Екатеринбург лично 0:13:40

Девочки

Горный Trail "5 Вершин"
24 сентября, 2016

п. Исеть

2 км


